
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale
Serie 1

1 4 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.51
2 5 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'07.15
3 2 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'10.01
4 7 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'10.27
5 6 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.25
6 3 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.46
7 8 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'12.78
8 1 PINCHERA Sara 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'13.72
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Serie 2
1 5 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.58
2 4 LANTERI Sofia 1998 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'11.72
3 2 VADALA' Rebecca 1999 ITA asd Lavagna 90 1'12.48
4 6 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'13.32
5 8 DI JORGI Matilde 1998 ITA Genova Nuoto 1'13.41
6 7 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 1'14.72
7 3 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 1'17.19
8 1 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'17.88

    Pubblicata: 15/07/2012 ore 16:41

Serie 3
1 7 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 1'17.77
2 5 RICCI Camilla 1999 ITA Andrea Doria 1'18.55
3 6 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 1'18.57
4 2 CADENASSO Agnese 1999 ITA asd Crocera Stadium 1'19.36
5 4 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'19.44
6 1 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'20.02
7 3 ZITO Federica 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'20.57
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo
1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.51
2 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'07.15
3 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'10.01
4 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'10.27
5 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.25
6 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.46
7 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.58
8 LANTERI Sofia 1998 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'11.72
9 VADALA' Rebecca 1999 ITA asd Lavagna 90 1'12.48

10 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'12.78
11 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'13.32
12 DI JORGI Matilde 1998 ITA Genova Nuoto 1'13.41
13 PINCHERA Sara 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'13.72
14 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 1'14.72
15 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 1'17.19
16 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 1'17.77
17 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'17.88
18 RICCI Camilla 1999 ITA Andrea Doria 1'18.55
19 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 1'18.57
20 CADENASSO Agnese 1999 ITA asd Crocera Stadium 1'19.36
21 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'19.44
22 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'20.02
23 ZITO Federica 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'20.57
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